ECU Worldwide (Japan) Ltd.

平成 29年 5月吉日

お客様各位

横浜CFS 輸入混載貨物取扱い施設変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社で取り扱っております輸入貨物の作業施設を「宇徳 本牧B-1倉庫」から

「宇徳 本牧D-5倉庫」へ変更する運びとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

新倉庫名  ： 宇徳本牧D-5 CFS

住所   ： 横浜市中区本牧埠頭 1-16

電話番号  ： 045-623-1241

ファックス  ： 045-624-4715

保税名称  ： 本牧公社埠頭 MOL (宇徳) 2EK21

ナックスコード  ： 2EK21

作業開始時期  ： 2017年 5月 15日(月) 入港本船より

ご不明な点がございましたら、以下弊社輸入担当者まで御連絡お願い致します。

以上

東京本社

TEL:03-5643-3600(輸出)

TEL:03-5643-3603(輸入)

名古屋支店

TEL:052-205-8088

(輸出入)

大阪支店

TEL:06-6120-6221(輸出)

TEL:06-6120-6266(輸入)